Директору МБОУ «Школа №110»

В.А. Долгополовой

____________________________
фамилия, имя, отчество

родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

___________________________

Контактный телефон:__________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить право на участие в индивидуальном отборе в 10-й класс

МБОУ «Школа №110» для получения среднего общего образования в 2023-2025 гг

в классе

-  технологического профиля

-  гуманитарного профиля

-    психолого-педагогического профиля

(выбрать один!)

моему(ей) сыну (дочери) _________________________________________________,
                                                              (фамилия, имя, отчество) дата рождения

обучающегося (ейся) ____________________________________________________
                                          указать класс и образовательное учреждение, в котором обучается (обучался/обучалась)

Ф.И.О. матери (полностью)_______________________________________, телефон:__________________

Ф.И.О. отца (полностью) _________________________________________, телефон: __________________

дата_______________

подпись ______________

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных для обучающегося

Я, __________________________________________________________________(ФИО)

паспорт: серия__________ номер_________________,выданный _________________

__________________________________________________________________(кем и когда),

зарегистрированный (-ая) по адресу:

______________________________________________________________________

____________________________________________(далее – «представитель»), являясь

законным представителем несовершеннолетнего (-ей)

_____________________________________________________________(ФИО

несовершеннолетнего), дата, место рождения ____________________________________

(далее – «обучающийся») даю согласие оператору – МБОУ «Школа №110» - (адрес

нахождения/юридический адрес: 603159, г. Н. Новгород, ул. Сергея Акимова, дом 35,

ФИО руководителя: Долгополова Виктория Александровна) на обработку своих персональных

данных и персональных данных обучающегося, являющегося (-ейся) моим сыном/ моей дочерью/

опекаемым мною ребенком (ФИО, адрес проживая и номер телефона, дата рождения и место

рождения обучающегося), с целью участия в проведении вступительных испытаний для

поступления в 10 класс.

Я подтверждаю, что действую свободно по своей воле и в интересах обучающегося,

представителем которого являюсь.

Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.

__________________ г.                      _______________________/ ______________________
                   Дата                                                                                                   подпись                                                     расшифровка